令和６年４月１０日

第３・４学年保護者の皆様

八丈町立三原小学校

校長  記野 邦彦

授業公開・保護者会の延期について

 清明の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動にご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、４月１６日（火）に実施を予定しておりました第３・４学年の授業公開・保護者

会ですが、中学校の保護者会と重なってしまったため、実施することができなくなりまし

た。

 つきましては下記のように授業公開と保護者会の日程を変更いたします。急な変更とな

り、大変申し訳ございません。当日、保護者会への参加が難しい保護者の方については、

個別相談で対応させていただきます。

なにとぞご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時の変更

  【変更前】 ４月１６日（火） 授業公開  ８時１５分～１４時１０分

                 保護者会 １４時２５分～

【変更後】 ４月２５日（木） 授業参観  ８時１５分～１４時１０分

              保護者会 １４時２５分～

【問い合わせ先】

八丈町立三原小学校

副校長 石澤 克紀

電話 ７－００１７